
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.11.2024№990

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
Мошенского муниципального округа Новгородской области

«Совершенствование и содержание дорожного хозяйства 
Мошенского муниципального округа 

Новгородской области»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муници-
пальных программ Мошенского муниципального округа Новгородской обла-
сти, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности, 
утвержденным постановлением Администрации Мошенского муниципально-
го округа Новгородской области от 22.11.2023 № 26, Администрация Мо-
шенского муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области «Совершенствование и содержа-
ние дорожного хозяйства Мошенского муниципального округа Новгородской 
области», утвержденную постановлением Администрации Мошенского му-
ниципального округа Новгородской области от 30.11.2023 №72 (далее – му-
ниципальная программа).

1.1. Изложить строки 1.4 и 1.8 мероприятий подпрограммы «Капиталь-
ный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Мошенского муниципального округа и искусственных 
сооружений на 2024-2026 годы» муниципальной программы в прилагаемой 
редакции (приложение 1 к постановлению). 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Мошенского му-

ниципального округа».

Глава муниципального округа                                   Т.В. Павлова 

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 13.11.2024 16:38
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025



2

Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Мошенского муниципального округа 
Новгородской области 

от 13.11.2024 № 990

Объём финансирования по 
годам (тыс. руб.)

№ 
п\п

Наименование мероприятия Исполни-
тель меро-
приятий

Срок 
реализа-

ции

Целевой 
показатель 

(номер 
целевого 

показателя 
из паспорта 

муници-
пальной 
подпро-

граммы)

Источник 
финансирования

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9
областной бюджет 7 648, 94924 8750,00 -

бюджет муници-
пального округа 
(софинансирова-

ние)

151,05076 896,07018 -
1.4 Ремонт автомобильной дороги общего 

пользования местного значения 
"Мошенское - Кабожа - Лубенское" на 
участках с км 13+900 по км 14+700 и с 
км 15+000 по км 16+200 Мошенского 
муниципального округа Новгородской 
области

комитет 2024 
год

1.1, 1.2

бюджет муници-
пального округа

- - -

областной бюджет 750,00
бюджет муници-
пального округа 
(софинансирова-

ние)

23,31437 - -
1.8 Ремонт автомобильной дороги общего 

пользования местного значения ул. 1 
Мая, с. Мошенское, участок от дома № 
7 до дома № 11, Мошенского 
муниципального округа Новгородской 
области

комитет 2024 
год

1.1, 1,2

бюджет муници-
пального округа

- - -


